
(подпись)   (расшифровка подписи) 

3.д/с460 

по ОКПО 

Дата 

Форма по ОКУД 0504202 

Коды Учреждение 
Структурное подразделение 
Материально ответственное  

7 6 5 4 3 2 1 

Персонал  
(количество 

человек) 

Фактическая 
стоимость, 

руб. 

Плановая 
стоимость на  

всех  
довольствую- 
щихся, руб. 

Количество 
довольствующихся  

по плановой  
стоимости  
одного дня 

Плановая 
стоимость 

одного дня, руб. 
по плановой  
стоимости  
одного дня 

суммарных категорий 

Коды категорий довольствующихся 
 (группы) 

Руководитель  
учреждения 

УТВЕРЖДАЮ: 

Меню-требование на выдачу продуктов питания № 1 от 14.02.2022 

«        
» 

   г. 

В.А.Соломенникова 

14.02.2022 

12304538 

Дети 84/2  13 156,18  152,98 

Дети (2 здание) 83/2  12 864,12  151,34 

  

Сотрудники 2 блюдо  17,00 17/0  1 051,73  61,87 

Сотрудники(2 здание)  13,00 13/0  858,85  66,07 

Ясли 15/0  1 752,78  116,85 

Ясли (2 здание) 15/0  1 752,60  116,84 

Ясли 2 Зд. (бм) 2/0  183,42  91,71 

Суточная проба 1 

Всего 



1.Завтрак 2.Второй 
зав 

3.Обед 
1.Каша гречневая 
молочная с маслом 
сливочным (ТК № 

4.2/4) 

4.Батон с маслом 

30/4 (ТК № 7.261) 

5.Сыр (порциями) 

17г (ТК № 8.5/13/1) 

5.Чай с молоком,с 
сахаром (ТК № 

7.12/10/4) 

5.Сок 0,2 л - 200г (ТК 

№ 7.033/12) 

.Аскорбиновая 
кислота в третье 
блюдо на обед (ТК 

№ 7.500) 

1.Салат из отварного 
картофеля с 
зеленым луком и 
растит.маслом 30гр. 

(ТК № 7.34/1/3) 

2.Рассольник 
"Ленинградский" с 
мясом куры со 
сметаной (ТК № 

7.037с/4) 

3.Бигус с мясом. (ТК 

№ 7.061/1) 

5.Компот  (ТК № 

4,5\10) 

6.Хлеб ржаной 40 гр 

(ТК № 7.003) 

7.Хлеб пшеничный 

35 гр (ТК № 7.052-1) 

_Вес порций 200,00 34,00 17,00 200,00 200,00 50,00 30,00 200,00 230,00 200,00 40,00 35,00 

_Выход блюда 17,200 2,924 1,462 17,200 17,200 4,300 2,580 17,200 19,780 17,200 3,440 3,010 

Аскорбиновая кисло 0,05 0,004 

Батон, кг 28,72 2,470 

Говядина б/к, кг 110,47 9,500 

Греча, кг 23,66 2,035 

Дрожжи, кг 

Капуста, кг 279,07 24,000 

Картофель в/у, кг 46,51 4,000 58,14 5,000 

Кура, кг 29,36 2,525 

Лук зеленый, кг 6,40 0,550 

Лук, кг 11,63 1,000 11,63 1,000 

Масло растительное 3,52 0,303 1,79 0,154 2,80 0,241 

Масло сливочное, к 2,88 0,248 4,05 0,348 3,90 0,335 

Молоко, л 139,27 11,977 86,51 7,440 

Морковь в/у, кг 11,63 1,000 15,12 1,300 

Мука, кг 2,33 0,200 

Огурцы конс, кг 14,59 1,255 

Перловка, кг 6,98 0,600 

Сахар, кг 3,35 0,288 9,65 0,830 11,81 1,016 

Сметана, кг 5,06 0,435 5,36 0,461 

Сок 0 2 мл, л 0,20 17,200 

Соль, кг 

Сухофрукты, кг 4,41 0,379 

Сыр, кг 18,60 1,600 

Томатная паста, кг 3,02 0,260 

Хлеб пшеничный, кг 18,20 1,565 

Хлеб ржаной, кг 32,09 2,760 

Чай, кг 0,42 0,036 

Яйцо, шт 

Учреждение: 3.д/с460, категория довольствующихся: Дети, график работы: 5 д 10,5 ч, время приёма пищи: Обед, количество: 86+1 



3.Обед 5.Полдник Итого 
8.Соль (ТК № 7.044) 5.Чай  180 гр, (ТК № 

7.10/10/1) 

6.Шанежка с 
картофелем•1 (ТК № 

7.148/1) 

_Вес порций 5,00 180,00 80,00 1 701,0 

_Выход блюда 0,430 15,480 6,880 146,286 

Аскорбиновая кисло 0,1 0,004 

Батон, кг 28,7 2,470 

Говядина б/к, кг 110,5 9,500 

Греча, кг 23,7 2,035 

Дрожжи, кг 0,47 0,040 0,5 0,040 

Капуста, кг 279,1 24,000 

Картофель в/у, кг 46,51 4,000 151,2 13,000 

Кура, кг 29,4 2,525 

Лук зеленый, кг 6,4 0,550 

Лук, кг 23,3 2,000 

Масло растительное 2,29 0,197 10,4 0,895 

Масло сливочное, к 0,99 0,085 11,8 1,016 

Молоко, л 22,48 1,933 248,3 21,350 

Морковь в/у, кг 26,7 2,300 

Мука, кг 34,88 3,000 37,2 3,200 

Огурцы конс, кг 14,6 1,255 

Перловка, кг 7,0 0,600 

Сахар, кг 7,66 0,659 32,5 2,793 

Сметана, кг 10,4 0,896 

Сок 0 2 мл, л 0,2 17,200 

Соль, кг 11,63 1,000 11,6 1,000 

Сухофрукты, кг 4,4 0,379 

Сыр, кг 18,6 1,600 

Томатная паста, кг 3,0 0,260 

Хлеб пшеничный, кг 18,2 1,565 

Хлеб ржаной, кг 32,1 2,760 

Чай, кг 0,44 0,038 0,9 0,074 

Яйцо, шт 0,10 9,000 0,1 9,000 



3.Обед Итого 
3.Бигус с мясом. (ТК 

№ 7.061/1) 

5.Компот из 
сухофруктов  200 гр 

(ТК № 7.6/10) 

6.Хлеб ржаной 40 гр 

(ТК № 7.003) 
8.Соль (ТК № 7.044) 

_Вес порций 230,00 200,00 40,00 5,00 475,0 

_Выход блюда 3,910 3,400 0,680 0,085 8,075 

Говядина б/к, кг 94,12 1,600 94,1 1,600 

Капуста, кг 176,47 3,000 176,5 3,000 

Лук, кг 11,76 0,200 11,8 0,200 

Масло растительное 2,94 0,050 2,9 0,050 

Масло сливочное, к 2,94 0,050 2,9 0,050 

Морковь в/у, кг 11,76 0,200 11,8 0,200 

Мука, кг 1,18 0,020 1,2 0,020 

Сахар, кг 14,12 0,240 14,1 0,240 

Сметана, кг 2,94 0,050 2,9 0,050 

Соль, кг 5,00 0,085 5,0 0,085 

Сухофрукты, кг 10,00 0,170 10,0 0,170 

Томатная паста, кг 2,94 0,050 2,9 0,050 

Хлеб ржаной, кг 29,41 0,500 29,4 0,500 

Учреждение: 3.д/с460, категория довольствующихся: Сотрудники 2 блюдо, график работы: 5 д 10,5 ч, время приёма пищи: Обед, количество: 17 



3.Обед Итого 
3.Бигус с мясом. (ТК 

№ 7.061/1) 

5.Компот из 
сухофруктов  200 гр 

(ТК № 7.6/10) 

6.Хлеб ржаной 40 гр 

(ТК № 7.003) 
8.Соль (ТК № 7.044) 

_Вес порций 230,00 200,00 40,00 5,00 475,0 

_Выход блюда 2,990 2,600 0,520 0,065 6,175 

Говядина б/к, кг 100,00 1,300 100,0 1,300 

Капуста, кг 192,31 2,500 192,3 2,500 

Лук, кг 14,62 0,190 14,6 0,190 

Масло растительное 2,31 0,030 2,3 0,030 

Масло сливочное, к 2,31 0,030 2,3 0,030 

Морковь в/у, кг 19,23 0,250 19,2 0,250 

Мука, кг 1,54 0,020 1,5 0,020 

Сахар, кг 14,62 0,190 14,6 0,190 

Сметана, кг 3,85 0,050 3,8 0,050 

Соль, кг 5,00 0,065 5,0 0,065 

Сухофрукты, кг 10,00 0,130 10,0 0,130 

Томатная паста, кг 2,31 0,030 2,3 0,030 

Хлеб ржаной, кг 30,77 0,400 30,8 0,400 

Учреждение: 3.д/с460, категория довольствующихся: Сотрудники(2 здание), график работы: 5 д 10,5 ч, время приёма пищи: Обед, количество: 13 



1.Завтрак 2.Второй 
зав 

3.Обед 
1.Каша гречневая 
молочная с маслом 
сливочным (ТК № 

4.2/4) 

4.Батон с маслом 

30/4 (ТК № 7.261) 

5.Сыр (порциями) 

17г (ТК № 8.5/13/1) 

5.Чай с молоком,с 
сахаром (ТК № 

7.12/10/4) 

5.Сок 0,2 л - 200г (ТК 

№ 7.033/12) 

.Аскорбиновая 
кислота в третье 
блюдо на обед (ТК 

№ 7.500) 

1.Салат из отварного 
картофеля с 
зеленым луком и 
растит.маслом 30гр. 

(ТК № 7.34/1/3) 

2.Рассольник 
"Ленинградский" с 
мясом куры со 
сметаной (ТК № 

7.037с/4) 

3.Бигус с мясом. (ТК 

№ 7.061/1) 

5.Компот  (ТК № 

4,5\10) 

6.Хлеб ржаной 40 гр 

(ТК № 7.003) 

7.Хлеб пшеничный 

35 гр (ТК № 7.052-1) 

_Вес порций 150,00 34,00 17,00 150,00 200,00 35,00 30,00 150,00 180,00 200,00 40,00 35,00 

_Выход блюда 2,250 0,510 0,255 2,250 3,000 0,525 0,450 2,250 2,700 3,000 0,600 0,525 

Аскорбиновая кисло 0,03 0,000 

Батон, кг 20,00 0,300 

Говядина б/к, кг 86,67 1,300 

Греча, кг 13,33 0,200 

Дрожжи, кг 

Капуста, кг 146,67 2,200 

Картофель в/у, кг 33,33 0,500 46,67 0,700 

Кура, кг 16,67 0,250 

Лук зеленый, кг 3,33 0,050 

Лук, кг 7,33 0,110 10,67 0,160 

Масло растительное 1,33 0,020 1,33 0,020 2,00 0,030 

Масло сливочное, к 2,67 0,040 4,00 0,060 2,00 0,030 

Молоко, л 60,00 0,900 100,00 1,500 

Морковь в/у, кг 6,67 0,100 14,67 0,220 

Мука, кг 2,00 0,030 

Огурцы конс, кг 6,67 0,100 

Перловка, кг 5,33 0,080 

Сахар, кг 2,00 0,030 6,00 0,090 10,67 0,160 

Сметана, кг 3,33 0,050 3,33 0,050 

Сок 0 2 мл, л 0,20 3,000 

Соль, кг 

Сухофрукты, кг 10,00 0,150 

Сыр, кг 18,00 0,270 

Томатная паста, кг 2,00 0,030 

Хлеб пшеничный, кг 13,33 0,200 

Хлеб ржаной, кг 20,00 0,300 

Чай, кг 0,53 0,008 

Яйцо, шт 

Учреждение: 3.д/с460, категория довольствующихся: Ясли, график работы: 5 д 10,5 ч, время приёма пищи: Обед, количество: 15 



3.Обед 5.Полдник Итого 
8.Соль (ТК № 7.044) 5.Чай  180 гр, (ТК № 

7.10/10/1) 

6.Шанежка с 
картофелем•1 (ТК № 

7.148/1) 

_Вес порций 3,00 180,00 60,00 1 464,0 

_Выход блюда 0,045 2,700 0,900 21,960 

Аскорбиновая кисло 0,0 0,000 

Батон, кг 20,0 0,300 

Говядина б/к, кг 86,7 1,300 

Греча, кг 13,3 0,200 

Дрожжи, кг 0,67 0,010 0,7 0,010 

Капуста, кг 146,7 2,200 

Картофель в/у, кг 33,33 0,500 113,3 1,700 

Кура, кг 16,7 0,250 

Лук зеленый, кг 3,3 0,050 

Лук, кг 18,0 0,270 

Масло растительное 1,33 0,020 6,0 0,090 

Масло сливочное, к 1,33 0,020 10,0 0,150 

Молоко, л 16,67 0,250 176,7 2,650 

Морковь в/у, кг 21,3 0,320 

Мука, кг 26,67 0,400 28,7 0,430 

Огурцы конс, кг 6,7 0,100 

Перловка, кг 5,3 0,080 

Сахар, кг 7,33 0,110 26,0 0,390 

Сметана, кг 6,7 0,100 

Сок 0 2 мл, л 0,2 3,000 

Соль, кг 6,67 0,100 6,7 0,100 

Сухофрукты, кг 10,0 0,150 

Сыр, кг 18,0 0,270 

Томатная паста, кг 2,0 0,030 

Хлеб пшеничный, кг 13,3 0,200 

Хлеб ржаной, кг 20,0 0,300 

Чай, кг 0,20 0,003 0,7 0,011 

Яйцо, шт 0,07 1,000 0,1 1,000 



1.Завтрак 2.Второй 
зав 

3.Обед 
1.Каша гречневая 
молочная с маслом 
сливочным (ТК № 

4.2/4) 

4.Батон с маслом 

30/4 (ТК № 7.261) 

5.Сыр (порциями) 

17г (ТК № 8.5/13/1) 

5.Чай с молоком,с 
сахаром (ТК № 

7.12/10/4) 

5.Сок 0,2 л - 200г (ТК 

№ 7.033/12) 

.Аскорбиновая 
кислота в третье 
блюдо на обед (ТК 

№ 7.500) 

1.Салат из отварного 
картофеля с 
зеленым луком и 
растит.маслом 30гр. 

(ТК № 7.34/1/3) 

2.Рассольник 
"Ленинградский" с 
мясом куры со 
сметаной (ТК № 

7.037с/4) 

3.Бигус с мясом. (ТК 

№ 7.061/1) 

5.Компот  (ТК № 

4,5\10) 

6.Хлеб ржаной 40 гр 

(ТК № 7.003) 

7.Хлеб пшеничный 

35 гр (ТК № 7.052-1) 

_Вес порций 150,00 34,00 17,00 150,00 200,00 35,00 30,00 150,00 180,00 200,00 40,00 35,00 

_Выход блюда 2,250 0,510 0,255 2,250 3,000 0,525 0,450 2,250 2,700 3,000 0,600 0,525 

Аскорбиновая кисло 0,03 0,000 

Батон, кг 20,00 0,300 

Говядина б/к, кг 86,67 1,300 

Греча, кг 13,33 0,200 

Дрожжи, кг 

Капуста, кг 146,67 2,200 

Картофель в/у, кг 33,33 0,500 46,67 0,700 

Кура, кг 11,33 0,170 

Лук зеленый, кг 6,67 0,100 

Лук, кг 6,67 0,100 10,00 0,150 

Масло растительное 1,33 0,020 0,67 0,010 2,00 0,030 

Масло сливочное, к 2,67 0,040 4,00 0,060 2,00 0,030 

Молоко, л 60,00 0,900 100,00 1,500 

Морковь в/у, кг 6,67 0,100 13,33 0,200 

Мука, кг 2,00 0,030 

Огурцы конс, кг 6,67 0,100 

Перловка, кг 5,33 0,080 

Сахар, кг 2,00 0,030 6,67 0,100 10,67 0,160 

Сметана, кг 3,33 0,050 3,33 0,050 

Сок 0 2 мл, л 0,20 3,000 

Соль, кг 

Сухофрукты, кг 10,00 0,150 

Сыр, кг 18,00 0,270 

Томатная паста, кг 2,00 0,030 

Хлеб пшеничный, кг 20,00 0,300 

Хлеб ржаной, кг 26,67 0,400 

Чай, кг 0,53 0,008 

Яйцо, шт 

Учреждение: 3.д/с460, категория довольствующихся: Ясли (2 здание), график работы: 5 д 10,5 ч, время приёма пищи: Полдник, количество: 15 



3.Обед 5.Полдник Итого 
8.Соль (ТК № 7.044) 5.Чай  180 гр, (ТК № 

7.10/10/1) 

6.Шанежка с 
картофелем•1 (ТК № 

7.148/1) 

_Вес порций 3,00 180,00 60,00 1 464,0 

_Выход блюда 0,045 2,700 0,900 21,960 

Аскорбиновая кисло 0,0 0,000 

Батон, кг 20,0 0,300 

Говядина б/к, кг 86,7 1,300 

Греча, кг 13,3 0,200 

Дрожжи, кг 0,67 0,010 0,7 0,010 

Капуста, кг 146,7 2,200 

Картофель в/у, кг 33,33 0,500 113,3 1,700 

Кура, кг 11,3 0,170 

Лук зеленый, кг 6,7 0,100 

Лук, кг 16,7 0,250 

Масло растительное 0,67 0,010 4,7 0,070 

Масло сливочное, к 1,33 0,020 10,0 0,150 

Молоко, л 16,67 0,250 176,7 2,650 

Морковь в/у, кг 20,0 0,300 

Мука, кг 26,67 0,400 28,7 0,430 

Огурцы конс, кг 6,7 0,100 

Перловка, кг 5,3 0,080 

Сахар, кг 6,67 0,100 26,0 0,390 

Сметана, кг 6,7 0,100 

Сок 0 2 мл, л 0,2 3,000 

Соль, кг 6,67 0,100 6,7 0,100 

Сухофрукты, кг 10,0 0,150 

Сыр, кг 18,0 0,270 

Томатная паста, кг 2,0 0,030 

Хлеб пшеничный, кг 20,0 0,300 

Хлеб ржаной, кг 26,7 0,400 

Чай, кг 0,20 0,003 0,7 0,011 

Яйцо, шт 0,07 1,000 0,1 1,000 



 
1.Завтрак 2.Второй 

зав 
3.Обед 

1.Каша гречневая 
молочная с маслом 
сливочным (ТК № 

4.2/4) 

4.Батон с маслом 

30/4 (ТК № 7.261) 

5.Сыр (порциями) 

17г (ТК № 8.5/13/1) 

5.Чай с молоком,с 
сахаром (ТК № 

7.12/10/4) 

5.Сок 0,2 л - 200г (ТК 

№ 7.033/12) 

.Аскорбиновая 
кислота в третье 
блюдо на обед (ТК 

№ 7.500) 

1.Салат из отварного 
картофеля с 
зеленым луком и 
растит.маслом 30гр. 

(ТК № 7.34/1/3) 

2.Рассольник 
"Ленинградский" с 
мясом куры со 
сметаной (ТК № 

7.037с/4) 

3.Бигус с мясом. (ТК 

№ 7.061/1) 

5.Компот  (ТК № 

4,5\10) 

6.Хлеб ржаной 40 гр 

(ТК № 7.003) 

7.Хлеб пшеничный 

35 гр (ТК № 7.052-1) 

_Вес порций 200,00 34,00 17,00 200,00 200,00 50,00 30,00 200,00 230,00 200,00 40,00 35,00 

_Выход блюда 17,000 2,890 1,445 17,000 17,000 4,250 2,550 17,000 19,550 17,000 3,400 2,975 

Аскорбиновая кисло 0,05 0,004 

Батон, кг 28,35 2,410 

Говядина б/к, кг 110,59 9,400 

Греча, кг 23,47 1,995 

Дрожжи, кг 

Капуста, кг 268,24 22,800 

Картофель в/у, кг 47,06 4,000 58,82 5,000 

Кура, кг 28,24 2,400 

Лук зеленый, кг 6,05 0,514 

Лук, кг 10,59 0,900 10,59 0,900 

Масло растительное 3,45 0,293 2,24 0,190 1,82 0,155 

Масло сливочное, к 4,05 0,344 4,05 0,344 3,94 0,335 

Молоко, л 130,81 11,119 97,88 8,320 

Морковь в/у, кг 11,76 1,000 11,76 1,000 

Мука, кг 2,35 0,200 

Огурцы конс, кг 14,65 1,245 

Перловка, кг 5,88 0,500 

Сахар, кг 3,22 0,274 8,12 0,690 10,64 0,904 

Сметана, кг 5,00 0,425 3,00 0,255 

Сок 0 2 мл, л 0,20 17,000 

Соль, кг 

Сухофрукты, кг 9,41 0,800 

Сыр, кг 17,65 1,500 

Томатная паста, кг 2,94 0,250 

Хлеб пшеничный, кг 16,41 1,395 

Хлеб ржаной, кг 24,47 2,080 

Чай, кг 0,42 0,036 

Яйцо, шт 

Учреждение: 3.д/с460, категория довольствующихся: Дети (2 здание), график работы: 5 д 10,5 ч, время приёма пищи: Обед, количество: 85+1 



3.Обед 5.Полдник Итого 
8.Соль (ТК № 7.044) 5.Чай  180 гр, (ТК № 

7.10/10/1) 

6.Шанежка с 
картофелем•1 (ТК № 

7.148/1) 

_Вес порций 5,00 180,00 80,00 1 701,0 

_Выход блюда 0,425 15,300 6,800 144,585 

Аскорбиновая кисло 0,1 0,004 

Батон, кг 28,4 2,410 

Говядина б/к, кг 110,6 9,400 

Греча, кг 23,5 1,995 

Дрожжи, кг 0,47 0,040 0,5 0,040 

Капуста, кг 268,2 22,800 

Картофель в/у, кг 47,06 4,000 152,9 13,000 

Кура, кг 28,2 2,400 

Лук зеленый, кг 6,0 0,514 

Лук, кг 21,2 1,800 

Масло растительное 0,96 0,082 8,5 0,720 

Масло сливочное, к 1,00 0,085 13,0 1,108 

Молоко, л 22,48 1,911 251,2 21,350 

Морковь в/у, кг 23,5 2,000 

Мука, кг 35,29 3,000 37,6 3,200 

Огурцы конс, кг 14,6 1,245 

Перловка, кг 5,9 0,500 

Сахар, кг 8,34 0,709 0,73 0,062 31,0 2,639 

Сметана, кг 8,0 0,680 

Сок 0 2 мл, л 0,2 17,000 

Соль, кг 11,76 1,000 11,8 1,000 

Сухофрукты, кг 9,4 0,800 

Сыр, кг 17,6 1,500 

Томатная паста, кг 2,9 0,250 

Хлеб пшеничный, кг 16,4 1,395 

Хлеб ржаной, кг 24,5 2,080 

Чай, кг 0,41 0,035 0,8 0,071 

Яйцо, шт 0,09 8,000 0,1 8,000 



Итого продуктов к выдаче в 3.д/с460 за 14.02.2022 

Дети Дети (2 
здание) 

Сотрудники 2 
блюдо 

Сотрудники(2 
здание) 

Ясли Ясли (2 
здание) 

Ясли+Дети|         Итого 

_Вес порций 0,000 
_Выход блюда 146,286 144,585 8,075 6,175 21,960 21,960 341,191 355,441 
Аскорбиновая кислота, кг 0,004 0,004 0,000 0,000 0,000 0,000 0,010 0,010 
Батон, кг 2,470 2,410 0,000 0,000 0,300 0,300 5,600 5,600 
Говядина б/к, кг 9,500 9,400 1,600 1,300 1,300 1,300 21,810 24,710 
Греча, кг 2,035 1,995 0,000 0,000 0,200 0,200 4,500 4,500 
Дрожжи, кг 0,040 0,040 0,000 0,000 0,010 0,010 0,102 0,102 
Капуста, кг 24,000 22,800 3,000 2,500 2,200 2,200 51,750 57,250 
Картофель в/у, кг 13,000 13,000 0,000 0,000 1,700 1,700 29,840 29,840 
Кура, кг 2,525 2,400 0,000 0,000 0,250 0,170 5,395 5,395 
Лук зеленый, кг 0,550 0,514 0,000 0,000 0,050 0,100 1,240 1,240 
Лук, кг 2,000 1,800 0,200 0,190 0,270 0,250 4,400 4,790 
Масло растительное, кг 0,895 0,720 0,050 0,030 0,090 0,070 1,819 1,899 
Масло сливочное, кг 1,016 1,108 0,050 0,030 0,150 0,150 2,440 2,520 
Молоко, л 21,350 21,350 0,000 0,000 2,650 2,650 48,000 48,000 
Морковь в/у, кг 2,300 2,000 0,200 0,250 0,320 0,300 5,010 5,460 
Мука, кг 3,200 3,200 0,020 0,020 0,430 0,430 7,379 7,419 
Огурцы конс, кг 1,255 1,245 0,000 0,000 0,100 0,100 2,720 2,720 
Перловка, кг 0,600 0,500 0,000 0,000 0,080 0,080 1,274 1,274 
Сахар, кг 2,793 2,639 0,240 0,190 0,390 0,390 6,320 6,750 
Сметана, кг 0,896 0,680 0,050 0,050 0,100 0,100 1,776 1,876 
Сок 0 2 мл, л 17,200 17,000 0,000 0,000 3,000 3,000 41,000 41,000 
Соль, кг 1,000 1,000 0,085 0,065 0,100 0,100 2,216 2,366 
Сухофрукты, кг 0,379 0,800 0,170 0,130 0,150 0,150 1,519 1,819 
Сыр, кг 1,600 1,500 0,000 0,000 0,270 0,270 3,713 3,713 
Томатная паста, кг 0,260 0,250 0,050 0,030 0,030 0,030 0,579 0,659 
Хлеб пшеничный, кг 1,565 1,395 0,000 0,000 0,200 0,300 3,600 3,600 
Хлеб ржаной, кг 2,760 2,080 0,500 0,400 0,300 0,400 5,700 6,600 
Чай, кг 0,074 0,071 0,000 0,000 0,011 0,011 0,168 0,168 
Яйцо, шт 9,000 8,000 0,000 0,000 1,000 1,000 19,000 19,000 
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